abertos os envelopes "Proposta de Preços" e as propostas conferidas de acordo com as exigências 
do edital e rubricadas pela Pregoeira e pelas interessadas.

Passando-se à fase de lances por lote, o histórico revelou o seguinte: 

Lote 1 Rodada 1: INTEGRAL COMERCIAL FORNECEDORA LTDA lance R$ 140.000,00 (cento e 
quarenta mil reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente. 

Lote 2 Rodada 1: PANCIERI COM. DE MAT. DE CONST. LTDA. - EPP. lance R$ 16.300,00 
(dezesseis mil trezentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote 
subsequente. 

Lote 3 Rodada 1: PANCIERI COM. DE MAT. DE CONST. LTDA. - EPP. lance R$ 2.200,00 (dois mil 
duzentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente. 

Lote 4 Rodada 1: SINGULAR CONSTRUCOES EIRELI lance R$ 173.500,00 (cento e setenta e três 
mil quinhentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente. 

Lote 5 Rodada 1: SINGULAR CONSTRUCOES EIRELI lance R$ 25.600,00 (vinte e cinco mil 
seiscentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente. 

Lote 6 FRACASSADO.

Lote 7 Rodada 1: SINGULAR CONSTRUCOES EIRELI lance R$ 90.500,00 (noventa mil quinhentos 
reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente. 

Lote 8 Rodada 1: INTEGRAL COMERCIAL FORNECEDORA LTDA lance R$ 35.620,00 (trinta e cinco 
mil seiscentos e vinte reais), PANCIERI COM. DE MAT. DE CONST. LTDA. - EPP. lance R$ 
35.600,00 (trinta e cinco mil seiscentos reais). 

Lote 8 Rodada 2: INTEGRAL COMERCIAL FORNECEDORA LTDA lance R$ 35.550,00 (trinta e cinco 
mil quinhentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote 
subsequente. 

Lote 9 Rodada 1: PANCIERI COM. DE MAT. DE CONST. LTDA. - EPP. lance R$ 2.850,00 (dois mil 
oitocentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote 
subsequente. 

Lote 10 Rodada 1: PANCIERI COM. DE MAT. DE CONST. LTDA. - EPP. lance R$ 2.850,00 (dois mil 
oitocentos e cinquenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote 
subsequente. 

Lote 11 Rodada 1: PANCIERI COM. DE MAT. DE CONST. LTDA. - EPP. lance R$ 11.900,00 (onze 
mil novecentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente. 

Lote 12 Rodada 1: SINGULAR CONSTRUCOES EIRELI lance R$ 104.700,00 (cento e quatro mil 
setecentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente. 

Lote 13 FRACASSADO.

Lote 14 Rodada 1: SINGULAR CONSTRUCOES EIRELI lance R$ 5.200,00 (cinco mil duzentos reais). 

As empresas vencedoras da fase de Lances foram INTEGRAL COMERCIAL FORNECEDORA LTDA 
nos lotes 1 e 8 no valor total de R$ 175.550,00, PANCIERI COM. DE MAT. DE CONST. LTDA. - EPP. 
nos lotes 2, 3, 9, 10 e 11 no valor total de R$ 36.100,00 e SINGULAR CONSTRUCOES EIRELI nos